Нагороджений орденом "Знак Пошани", медалями "За
перемогу над Німеччиною у Великій Вітчизняній війні
1941-1945 роках", "За доблесну працю у Великій Вітчиз-
няній війні 1941-1945 роках". Пішов із життя 25 січня

1970 р.
З 1951 до 1970 року кафедру очолював професор

Iван Митрофанович Грабченко. Народився 17 (29)
квітня 1894 року в с. Слобода Барвінкова Харківської
губернії Ізюмського повіту (нині місто Барвінкове Харк-
івської області). До 1913 року працював хліборобом,
впродовж 1913-1914 років - прокатником на металург-
ійному заводі бельгійського акціонерного товариства
залізопрокатних заводів (с.